

Obiect Scoala Profesionala nr. 5 mun .BaTi

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

### Reparatia salii de sport

(denumirea lucrări)

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Demontari</b>                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCP45D                     | Demontarea , grilelor metalice protectie la ferestre                                           | kg   |                                        |                      | 1,28                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 1,24                   |
|         | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                | h-om | 0,0200                                 | 36,61                | 0,73                   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                             | h-om | 0,0200                                 | 25,30                | 0,51                   |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                        | kg   | 0,0008                                 | 8,60                 | 0,01                   |
|         | 2411115904512               | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                      | m3   | 0,0010                                 | 10,50                | 0,01                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                            | h-ut | 0,0030                                 | 1,00                 | 0,00                   |
|         | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                      | h-ut | 0,0050                                 | 5,00                 | 0,03                   |
| 2       | RpCP45D                     | Demontarea, grilelor metalice protectie la radiatoare                                          | kg   |                                        |                      | 1,28                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 1,23                   |
|         | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                | h-om | 0,0200                                 | 36,61                | 0,73                   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                             | h-om | 0,0200                                 | 25,30                | 0,50                   |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                        | kg   | 0,0008                                 | 8,60                 | 0,01                   |
|         | 2411115904512               | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                      | m3   | 0,0010                                 | 10,50                | 0,01                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                            | h-ut | 0,0030                                 | 1,00                 | 0,00                   |
|         | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                      | h-ut | 0,0050                                 | 5,00                 | 0,03                   |
| 3       | RpIB11B                     | Demontari elemente de radiator                                                                 | buc  |                                        |                      | 4,39                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 4,39                   |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                           | h-om | 0,1200                                 | 36,61                | 4,39                   |
| 4       | RpIB11C                     | Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere                                          | buc  |                                        |                      | 3,66                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 3,66                   |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                           | h-om | 0,1000                                 | 36,61                | 3,66                   |
| 5       | RpCO56B                     | Demontari: spaliera gimnastica 0.8*2.5m-12 buc                                                 | m2   |                                        |                      | 23,78                  |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 23,78                  |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                        | h-om | 0,4700                                 | 25,30                | 11,89                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                             | h-om | 0,4700                                 | 25,30                | 11,89                  |
| 6       | RpCO56C                     | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, . la pereti                                    | m2   |                                        |                      | 6,33                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 6,33                   |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                        | h-om | 0,1300                                 | 25,30                | 3,29                   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                             | h-om | 0,1200                                 | 25,30                | 3,04                   |
| 7       | RpCK42E                     | Desfacerea plintelor din lemn                                                                  | m    |                                        |                      | 7,72                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 7,68                   |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                      | h-om | 0,1200                                 | 36,61                | 4,39                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                          | h-om | 0,1300                                 | 25,30                | 3,29                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                            | m3   | 0,0150                                 | 1,00                 | 0,02                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                        | h-ut | 0,0150                                 | 1,00                 | 0,02                   |
| 8       | RpCK41A                     | Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc                                 | m2   |                                        |                      | 6,87                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 6,81                   |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                      | h-om | 0,1100                                 | 36,61                | 4,03                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                          | h-om | 0,1100                                 | 25,30                | 2,78                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                            | m3   | 0,0300                                 | 1,00                 | 0,03                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                            | h-ut | 0,0300                                 | 1,00                 | 0,03                   |
| 9       | RpCP45B                     | Demontarea constructiilor metalice panou de paschet 2 buc, ancoraj pentru plasa de volei 4 buc | kg   |                                        |                      | 1,90                   |
|         |                             |                                                                                                |      |                                        |                      | 1,86                   |
|         | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                | h-om | 0,0300                                 | 36,61                | 1,10                   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                             | h-om | 0,0300                                 | 25,30                | 0,76                   |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                        | kg   | 0,0008                                 | 8,60                 | 0,01                   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6        | 7              |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------|
|    | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010  | 10,50    | 0,01           |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0020  | 1,00     | 0,00           |
|    | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0050  | 5,00     | 0,03           |
| 10 | RpEF24B        | Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W                                                                                                                                                                     | buc  |         |          | 3,66<br>3,66   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 36,61    | 3,66           |
| 11 | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                            | buc  |         |          | 8,05<br>8,05   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2200  | 36,61    | 8,05           |
| 12 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, 1.42*2.4m.)                                                                                                                                                                     | m2   |         |          | 10,69<br>10,69 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2100  | 25,30    | 5,34           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100  | 25,30    | 5,34           |
| 13 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti                                                                                                                                                               | m2   |         |          | 6,89<br>6,83   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200  | 25,30    | 3,04           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 25,30    | 3,79           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500  | 1,00     | 0,05           |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100  | 1,00     | 0,01           |
| 14 | CB14A          | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                                | m2   |         |          | 37,23<br>18,97 |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,7500  | 25,30    | 18,97          |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0003  | 3 200,00 | 1,02           |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0001  | 3 200,00 | 0,34           |
|    | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                | m3   | 0,0003  | 3 200,00 | 1,02           |
|    | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,00012 | 780,00   | 0,08           |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0030  | 14,50    | 0,04           |
|    | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                                 | h-ut | 4,5000  | 3,50     | 15,75          |
| 15 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane inclusiv grinzi                                                                                                                                               | m2   |         |          | 6,89<br>6,83   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200  | 25,30    | 3,04           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 25,30    | 3,80           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500  | 1,00     | 0,05           |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100  | 1,00     | 0,01           |
| 16 | CB14C          | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                                                                           | m2   |         |          | 55,36<br>15,18 |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,6000  | 25,30    | 15,18          |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0005  | 3 200,00 | 1,65           |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0001  | 3 200,00 | 0,33           |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0005  | 3 200,00 | 1,65           |
|    | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                | m3   | 0,0004  | 3 200,00 | 1,32           |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0150  | 14,50    | 0,22           |
|    | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                                 | h-ut | 10,0000 | 3,50     | 35,00          |
| 17 | RpCU09A        | Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare | t    |         |          | 33,42<br>24,04 |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2800  | 25,30    | 7,08           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6700  | 25,30    | 16,95          |
|    | 2010102904169  | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv                                                                                                                                              | m3   | 0,0030  | 3 200,00 | 9,02           |
|    | 2811237329800  | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)                                                                                                                                                  | kg   | 0,0250  | 14,50    | 0,36           |
| 18 | TRI1AA04C3     | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                  | t    |         |          | 13,92<br>13,92 |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,5500  | 25,30    | 13,92          |
| 19 | TsI50G         | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane distanta de 15 km                                                                                                                                                      | t    |         |          | 72,28<br>0,00  |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,2580  | 280,00   | 72,28          |
|    |                | <b>2. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                 |      |         |          |                |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 20 | CC03C          | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa AI-6 pas 200*200                                                                                                                                                               | kg   |         |        | 15,80<br>0,76    |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0250  | 25,30  | 0,63             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0050  | 25,30  | 0,13             |
|    | 2873122004100  | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0100  | 14,50  | 14,64            |
|    | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050  | 14,50  | 0,07             |
|    | 2734113803881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100  | 14,50  | 0,14             |
|    | 2010237318750  | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,3000  | 0,10   | 0,03             |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0006  | 250,00 | 0,15             |
| 21 | CA02C01        | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice t=8cm                                                                                     | m3   |         |        | 982,21<br>113,84 |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,8500  | 25,30  | 97,40            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6500  | 25,30  | 16,44            |
|    | 2663102100000  | Beton                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 1,0200  | 780,00 | 803,82           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000  | 1,00   | 0,10             |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2500  | 250,00 | 62,45            |
|    | 2952270003000  | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,4000  | 5,00   | 2,00             |
| 22 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Primer" intr-un strat, la pardoseli                                                                                                                                                                                 | m2   |         |        | 10,95<br>3,54    |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1400  | 25,30  | 3,54             |
|    | 24302261010190 | Grund cu cuar "Primer"                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4150  | 17,80  | 7,39             |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 0,50   | 0,02             |
| 23 | IzF05A1        | Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, construite pe terenuri cu ape freatice, executate cu carton bitumat si mastic de bitum H 80/90,Euroruberoud | m2   |         |        | 28,70<br>2,93    |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800  | 36,61  | 2,93             |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat Euroruberoud                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,1500  | 9,50   | 10,92            |
|    | 2653102100880  | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,3000  | 8,40   | 2,52             |
|    | 2320322600048  | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,5000  | 5,80   | 8,70             |
|    | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                                        | t    | 0,0005  | 420,00 | 0,21             |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,0000  | 3,35   | 3,35             |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0130  | 5,00   | 0,06             |
| 24 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                 | m2   |         |        | 42,41<br>17,71   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,6000  | 25,30  | 15,18            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 25,30  | 2,53             |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                              | kg   | 13,0000 | 1,35   | 17,55            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0420  | 165,00 | 6,93             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0100  | 1,00   | 0,01             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0120  | 5,00   | 0,06             |
| 25 | CG01A1         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2                             | m2   |         |        | 14,23<br>6,07    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 25,30  | 5,06             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0200  | 25,30  | 1,01             |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0055  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                              | kg   | 2,1500  | 1,35   | 5,80             |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0070  | 165,00 | 2,31             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0020  | 1,00   | 0,00             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0030  | 5,00   | 0,03             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 5,00   | 0,02             |
| 26 | RpCK01I        | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din sapa de ciment de 1 cm grosime (sapa autonivelanta) 15kg/m2                                                                                                                                       | m2   |         |        | 46,54<br>12,14   |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3300  | 25,30  | 8,35             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1500  | 25,30  | 3,79             |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 1,70   | 27,20            |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0270  | 185,00 | 5,00             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0100  | 1,00   | 0,01             |
|    | 2414147318315  | Disan - a cu 92 % substanta uscata                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1600  | 9,80   | 1,57             |
|    | 2664102102007  | Mortar din pasta de ipsos (pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7               |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------|
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,1200  | 5,00     | 0,60            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200  | 1,00     | 0,02            |
| 27 | CG49A          | Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Linoleum sportiv t=8mm GRABOSPORT EXTERNE                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | 625,42<br>80,71 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,0000  | 25,30    | 50,60           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,1900  | 25,30    | 30,11           |
|    | 2430226101025  | Grund (Uni - Grund)                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 18,86    | 2,83            |
|    | 2462106100006  | Clei "Uzin KE 418"                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3500  | 18,95    | 6,63            |
|    | 2462106110432  | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 5,2500  | 2,40     | 12,60           |
|    | 2710503808004  | Fir de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0200  | 6,48     | 6,61            |
|    | 2462106100007  | Clei neopren pentru plinte                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 0,1500  | 18,58    | 2,79            |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,1000  | 45,62    | 50,18           |
|    | 2523116716346  | Covor P.V.C. special t=8mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0500  | 440,00   | 462,00          |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0015  | 1,00     | 0,00            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100  | 1,00     | 0,01            |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 5,00     | 0,06            |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,2000  | 5,00     | 1,00            |
|    |                | <b>3. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          |                 |
| 28 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti                                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |          | 10,83<br>3,54   |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1400  | 25,30    | 3,54            |
|    | 24302261201010 | Grund cu cuart "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4150  | 17,50    | 7,26            |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 0,50     | 0,03            |
| 29 | RpCJ10A        | Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti | m2   |         |          | 146,47<br>69,83 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,4000  | 25,30    | 60,72           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3600  | 25,30    | 9,11            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 10,9800 | 1,35     | 14,82           |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0080  | 2 350,00 | 18,78           |
|    | 2664102102022  | Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0050  | 0,00     | 0,00            |
|    | 2664102102023  | Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00            |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0170  | 0,00     | 0,00            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0460  | 165,00   | 7,59            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0120  | 1,00     | 0,01            |
|    | 2873122005456  | Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0363  | 14,50    | 0,53            |
|    | 2710602000016  | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 2,3750  | 14,50    | 34,44           |
|    | 2734113803881  | Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0310  | 14,50    | 0,45            |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0040  | 5,00     | 0,02            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0030  | 1,00     | 0,00            |
| 30 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                            | m2   |         |          | 14,32<br>5,06   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2000  | 25,30    | 5,06            |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,1000  | 5,80     | 6,38            |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 19,20    | 2,88            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0003  | 1,00     | 0,00            |
| 31 | CF50A          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.                                                                                                                                               | m2   |         |          | 27,43<br>16,19  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,6400  | 25,30    | 16,19           |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400  | 1,10     | 7,85            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040  | 1,00     | 0,00            |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0500  | 5,00     | 0,25            |
|    | 2952270000000  | Agregat pentru ridicat mortar                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,3100  | 5,00     | 1,55            |
|    | 2875277400000  | Compresor                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,3150  | 5,00     | 1,57            |
| 32 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | 29,59<br>13,92  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500  | 25,30    | 11,38           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 25,30    | 2,53            |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,0549  | 14,85    | 15,67           |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010  | 1,00     | 0,00            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6     | 7        |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 5,00  | 0,01     |
| 33 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |       | 3,57     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,76     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,76     |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 18,60 | 2,79     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 0,50  | 0,03     |
| 34 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                       | m2   |        |       | 21,11    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 13,92    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 25,30 | 13,92    |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4000 | 16,80 | 6,72     |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 1,70  | 0,10     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 0,50  | 0,25     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 2,50  | 0,13     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 1,00  | 0,00     |
|    |                | <b>4. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       |          |
| 35 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavan                                                                                                                                                                     | m2   |        |       | 10,83    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 3,54     |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1400 | 25,30 | 3,54     |
|    | 24302261201010 | Grund cu cuart "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4150 | 17,50 | 7,26     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 0,50  | 0,03     |
| 36 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                  | m2   |        |       | 14,32    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 5,06     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000 | 25,30 | 5,06     |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,1000 | 5,80  | 6,38     |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 19,20 | 2,88     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0003 | 1,00  | 0,00     |
| 37 | CF52A          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului                                                                                                              | m2   |        |       | 27,68    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 16,44    |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6500 | 25,30 | 16,44    |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 7,1400 | 1,10  | 7,85     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0040 | 1,00  | 0,00     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500 | 5,00  | 0,25     |
|    | 2952270000000  | Agregat pentru ridicat mortar                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,3100 | 5,00  | 1,55     |
|    | 2875277400000  | Compresor                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3150 | 5,00  | 1,57     |
| 38 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavnelor                                                                                                                                                    | m2   |        |       | 29,59    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 13,92    |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4500 | 25,30 | 11,39    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 25,30 | 2,53     |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,0549 | 14,85 | 15,67    |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 1,00  | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 5,00  | 0,00     |
| 39 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |       | 3,57     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 0,76     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 25,30 | 0,76     |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 18,60 | 2,79     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 0,50  | 0,03     |
| 40 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                       | m2   |        |       | 21,11    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 13,91    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 25,30 | 13,91    |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4000 | 16,80 | 6,72     |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 1,70  | 0,10     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 0,50  | 0,25     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 2,50  | 0,13     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 1,00  | 0,00     |
|    |                | <b>5. Usi</b>                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |       |          |
| 41 | CK21D          | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |       | 2 123,34 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |       | 37,60    |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,9500 | 36,61 | 34,79    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1100 | 25,30 | 2,82     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                  |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|--------------------|
|    | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                | m2       | 1,0000  | 2 050,00  | 2 050,00           |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                      | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,80               |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                           | kg       | 0,5500  | 54,00     | 29,77              |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                | kg       | 0,1930  | 19,45     | 3,77               |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                             | buc      | 0,6000  | 0,50      | 0,30               |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                             | kw       | 1,0000  | 1,00      | 1,00               |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                   | h-ut     | 0,0200  | 5,00      | 0,10               |
|    |               | <b>6. Electricitate</b>                                                                                                                                                                       |          |         |           |                    |
| 42 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Tub gofrat pvc d-16                                                             | 100 m    |         |           | 1 562,40<br>602,14 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                      | h-om     | 23,8000 | 25,30     | 602,14             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                           | t        | 0,0021  | 10 800,00 | 43,20              |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                 | kg       | 0,9600  | 32,00     | 30,72              |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                        | 10 buc   | 13,4000 | 6,50      | 87,10              |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                      | 10 buc   | 13,4000 | 4,50      | 60,30              |
|    | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                                                                                                 | kg       | 0,2000  | 19,40     | 3,88               |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                                                                                        | 10 buc   | 1,0000  | 8,00      | 8,00               |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                                                        | 10 buc   | 6,7000  | 12,00     | 80,40              |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                              | buc      | 18,0000 | 5,00      | 90,00              |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,8000  | 42,00     | 75,60              |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                 | h-ut     | 0,1100  | 305,00    | 34,16              |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                            | h-ut     | 15,8000 | 20,00     | 316,00             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                         | h-ut     | 2,7000  | 25,00     | 67,50              |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                        | h-ut     | 4,8400  | 5,00      | 24,20              |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                         | h-ut     | 0,1100  | 350,00    | 39,20              |
| 43 | 08-02-148-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                  | 100 m    |         |           | 833,16<br>313,72   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 25,30     | 313,72             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                           | t        | 0,00004 | 10 800,00 | 0,00               |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                     | t        | 0,0008  | 10 800,00 | 0,00               |
|    | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                                                         | t        | 0,00006 | 11 200,00 | 0,00               |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 2,50      | 0,02               |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 2,20      | 0,01               |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 50,00     | 0,40               |
|    | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                            | kg       | 0,5000  | 14,50     | 7,25               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                 | h-ut     | 0,3900  | 305,00    | 119,56             |
|    | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                               | h-ut     | 3,0000  | 40,00     | 120,00             |
|    | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                    | h-ut     | 3,0000  | 45,00     | 135,00             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                         | h-ut     | 0,3900  | 350,00    | 137,20             |
| 44 | RpEG01B       | Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete Tablou de distributie ИПВ-123 IP31 | buc      |         |           | 903,48<br>109,83   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | h-om     | 3,0000  | 36,61     | 109,83             |
|    | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat                                                                                                                                                                 | buc      | 1,0000  | 780,00    | 787,80             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                 | buc      | 4,0000  | 0,10      | 0,40               |
|    | 2874115819950 | Surub M6x22 mm                                                                                                                                                                                | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,81               |
|    | 2874115881198 | Saiba M 6                                                                                                                                                                                     | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,81               |
|    | 2874115840479 | Piulita M12                                                                                                                                                                                   | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,81               |
|    | 2874115800857 | Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm                                                                                                                                                             | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,81               |
|    | 2874125881265 | Saiba plata pentru metal M 12                                                                                                                                                                 | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,81               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                | kg       | 0,8000  | 1,70      | 1,38               |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                       | h-ut     | 0,0200  | 1,00      | 0,02               |
| 45 | RpEE09A       | Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25A in tablouri de distributie                                                                                                        | buc      |         |           | 81,21<br>30,39     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | h-om     | 0,8300  | 36,61     | 30,39              |
|    | 3320634625001 | intrerupator                                                                                                                                                                                  | buc      | 1,0000  | 45,00     | 45,00              |
|    | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade                                                                                                                                                                        | l        | 0,0100  | 25,50     | 0,26               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0100  | 2,50      | 0,03               |
|    | 3162165201452 | Papuc stantat din cupru                                                                                                                                                                       | buc      | 6,0000  | 0,60      | 3,60               |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                       | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,80               |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                             | buc      | 4,0000  | 0,20      | 0,80               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                | kg       | 0,2000  | 1,70      | 0,34               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                      | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
| 46 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc     |          |           | 119,33<br>11,35      |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,3100   | 36,61     | 11,35                |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0200   | 58,00     | 59,16                |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0000   | 48,00     | 48,00                |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,0050   | 1,70      | 0,01                 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0050   | 2,50      | 0,01                 |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 2,0000   | 0,20      | 0,40                 |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc     | 2,0000   | 0,20      | 0,40                 |
| 47 | RpEE09A       | Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25A in tablouri de distributie                                                                                                                                                 | buc     |          |           | 81,22<br>30,39       |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,8300   | 36,61     | 30,39                |
|    | 3320634625001 | intrerupator                                                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 45,00     | 45,00                |
|    | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade                                                                                                                                                                                                                 | l       | 0,0100   | 25,50     | 0,26                 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0100   | 2,50      | 0,03                 |
|    | 3162165201452 | Papuc stantat din cupru                                                                                                                                                                                                                | buc     | 6,0000   | 0,60      | 3,60                 |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 4,0000   | 0,20      | 0,80                 |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc     | 4,0000   | 0,20      | 0,80                 |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,2000   | 1,70      | 0,34                 |
| 48 | 08-03-596-1   | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500 Corp de iluminat LED SMART PRO IM 4000K CR 170 TYPE A1 1-10V                                                                                      | 100 buc |          |           | 8 449,38<br>4 756,38 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 188,0000 | 25,30     | 4 756,38             |
|    | 1010501       | Lacuri de colofoniu "KΦ-965"                                                                                                                                                                                                           | t       | 0,0040   | 11 200,00 | 0,00                 |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                          | kg      | 5,2000   | 32,00     | 168,00               |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                           | kg      | 38,0000  | 14,50     | 551,00               |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                                   | 100 buc | 1,0200   | 4,80      | 4,75                 |
|    | 5009090       | Profil de montaj                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 165,0000 | 4,50      | 742,50               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                           | kg      | 0,5000   | 24,85     | 12,38                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                          | h-ut    | 2,8300   | 305,00    | 876,88               |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                                  | h-ut    | 13,3000  | 25,00     | 331,25               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                  | h-ut    | 2,8300   | 350,00    | 1 006,25             |
| 49 | pret firma    | tablou de distributie IIQPb-123 IP31                                                                                                                                                                                                   | buc     |          |           | 740,00<br>0,00       |
|    | pret firma    | tablou de distributie IIQPb-123IP31                                                                                                                                                                                                    | buc     |          | 740,00    | 740,00               |
| 50 | pret firma    | intrerupator diferential In=16A ABDT 32/2P/C16-30mA                                                                                                                                                                                    | buc     |          |           | 65,00<br>0,00        |
|    | pret firma 50 | intrerupator diferential In=16A ABDT-32/2P/C16-30mA                                                                                                                                                                                    | buc     |          | 65,00     | 65,00                |
| 51 | pret firma    | Intrerupator automat In=10A BA47-29/1P/B10                                                                                                                                                                                             | buc     |          |           | 78,00<br>0,00        |
|    | pret firma51  | intrerupator automat In 10A BA47-29/1P/B10                                                                                                                                                                                             | buc     |          | 78,00     | 78,00                |
| 52 | pret firma 52 | Intrerupator de sarcina In=25A BH32/1P                                                                                                                                                                                                 | buc     |          |           | 75,00<br>0,00        |
|    | pret firma52  | intrerupator de sarcina In=25A BH32/1P                                                                                                                                                                                                 | buc     |          | 75,00     | 75,00                |
| 53 | pret firma53  | corp de iluminat LED SMARTPRO IM4000K CR170 TYPE A 1-10V                                                                                                                                                                               | buc     |          |           | 540,00<br>0,00       |
|    | pret firma53  | corp de iluminat LED SMART PRO IM 4000K CR 170 TYPE A1 1-10V                                                                                                                                                                           | buc     |          | 540,00    | 540,00               |
| 54 | pret firma54  | intrerupator monopolar 10A/230V IP20 montare interioara BC10-2-0-KB                                                                                                                                                                    | buc     |          |           | 54,00<br>0,00        |
|    | pret firma54  | intrerupator monopolar                                                                                                                                                                                                                 | buc     |          | 54,00     | 54,00                |
| 55 | pret firma 55 | priza dubla cu contact si perdea de protectie In=16A IP20(montare interior) PC III 12-3 KB                                                                                                                                             | buc     |          |           | 74,00<br>0,00        |
|    | pret firma 55 | priza dubla                                                                                                                                                                                                                            | buc     |          | 74,00     | 74,00                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 56 | pret firma 56 | cablu cu fise cu BBГ нГ Φ LS 3*2.5                                                                                                                                                   | m    |         |       | 18,78<br>0,00    |
|    | pret firma 56 | cablu cu fise 3*2.5                                                                                                                                                                  | m    |         | 18,78 | 18,78            |
| 57 | pret firma 57 | cablu cu fise din cu BBГнГ-A LS 3*1.5                                                                                                                                                | m    |         |       | 18,56<br>0,00    |
|    | pret firma57  | cablu cu fise 3*1.5                                                                                                                                                                  | m    |         | 18,56 | 18,56            |
| 58 | pret firma 58 | tub gofrat pvc d=16mm                                                                                                                                                                | m    |         |       | 12,40<br>0,00    |
|    | pret firma58  | tub gofrat pvc d=16mm                                                                                                                                                                | m    |         | 12,40 | 12,40            |
|    |               | <b>7. Ventilare</b>                                                                                                                                                                  |      |         |       |                  |
| 59 | RCs31S k=1.74 | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm d330mm | buc  |         |       | 92,96<br>55,41   |
|    | 7123011000200 | Betonist                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8790  | 25,30 | 38,71            |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3770  | 25,30 | 16,70            |
|    | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                             | buc  | 0,0154  | 6,50  | 0,20             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,1445  | 1,00  | 0,25             |
|    | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                                                           | h-ut | 0,6100  | 35,00 | 37,10            |
| 60 | RpVA02A       | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0.5mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm                                  | m2   |         |       | 299,85<br>151,20 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                             | h-om | 4,1300  | 36,61 | 151,20           |
|    | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                             | kg   | 0,8000  | 14,50 | 11,71            |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                              | kg   | 0,0100  | 8,60  | 0,09             |
|    | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                         | kg   | 0,0120  | 18,60 | 0,23             |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                      | buc  | 0,0100  | 0,50  | 0,01             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                               | kg   | 0,0160  | 4,80  | 0,08             |
|    | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                              | kg   | 0,0080  | 14,50 | 0,11             |
|    | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                              | kg   | 1,4500  | 14,50 | 21,23            |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                            | m3   | 0,0300  | 10,50 | 0,32             |
|    | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                           | l    | 0,0030  | 18,90 | 0,05             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                        | buc  | 6,0000  | 0,10  | 0,61             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                  | kg   | 0,0300  | 14,50 | 0,43             |
|    | 2710403641000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime                                                                                                                                  | kg   | 2,9000  | 14,50 | 42,47            |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                         | kg   | 4,7000  | 14,50 | 68,83            |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                         | buc  | 6,0000  | 0,20  | 1,21             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                     | buc  | 6,0000  | 0,20  | 1,21             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 1,00  | 0,05             |
| 61 | VB10B         | Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1000mm, montata pe canal                                                                                                           | buc  |         |       | 192,46<br>61,50  |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                             | h-om | 1,6800  | 36,61 | 61,50            |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                              | kg   | 0,1650  | 8,60  | 1,40             |
|    | 2710703549435 | Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm                                                                                                                                         | kg   | 4,1500  | 14,50 | 60,17            |
|    | 2412126100010 | Miniu de plumb                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0450  | 17,20 | 0,80             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                               | kg   | 0,0400  | 4,80  | 0,19             |
|    | 2874125884724 | Nit cu cap semirotund 3 x 8                                                                                                                                                          | kg   | 0,4200  | 14,50 | 6,09             |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                            | m3   | 0,0550  | 10,50 | 0,60             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                        | buc  | 24,0000 | 0,10  | 2,40             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000  | 14,50 | 7,25             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                         | kg   | 2,7600  | 14,50 | 40,02            |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                     | buc  | 24,0000 | 0,20  | 4,80             |
|    | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                     | buc  | 24,0000 | 0,20  | 4,80             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                            | h-ut | 0,4800  | 5,00  | 2,40             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 1,00  | 0,03             |
| 62 | VA02E         | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind diametrul 315mm                                               | m2   |         |       | 491,39<br>138,30 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                             | h-om | 3,7800  | 36,61 | 138,30           |
|    | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                             | kg   | 0,8000  | 14,50 | 11,72            |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                              | kg   | 0,0100  | 8,60  | 0,09             |
|    | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                         | kg   | 0,0120  | 18,60 | 0,19             |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                      | buc  | 0,0100  | 0,50  | 0,01             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                               | kg   | 0,0170  | 4,80  | 0,10             |
|    | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                              | kg   | 1,2500  | 14,50 | 18,30            |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                            | m3   | 0,0300  | 10,50 | 0,32             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                        | l    | 0,0300  | 18,90  | 0,58             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                     | buc  | 6,0000  | 0,10   | 0,61             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                               | kg   | 0,0300  | 14,50  | 0,43             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                      | kg   | 4,7000  | 14,50  | 68,84            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime                                                                                                | kg   | 9,4300  | 14,50  | 138,11           |
|    | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I                                                                                              | kg   | 7,6000  | 14,50  | 111,31           |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                      | buc  | 6,0000  | 0,20   | 1,21             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                  | buc  | 6,0000  | 0,20   | 1,21             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                               | h-ut | 0,0500  | 1,00   | 0,05             |
| 63 | VA11A         | Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 in circulara d315             | m2   |         |        | 367,44<br>186,71 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                          | h-om | 5,1000  | 36,61  | 186,71           |
|    | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                          | kg   | 4,5000  | 14,50  | 65,25            |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                           | kg   | 0,0100  | 8,60   | 0,09             |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                   | buc  | 0,2000  | 0,50   | 0,10             |
|    | 2412126100010 | Miniu de plumb                                                                                                                                    | kg   | 0,0180  | 17,20  | 0,34             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                            | kg   | 0,3800  | 4,80   | 1,82             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                         | m3   | 0,0300  | 10,50  | 0,32             |
|    | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                        | l    | 0,0040  | 18,90  | 0,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                     | buc  | 4,0000  | 0,10   | 0,40             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                               | kg   | 0,1200  | 14,50  | 1,74             |
|    | 2710403600203 | Tabla neagra cal. I 0,5 mm                                                                                                                        | kg   | 7,5000  | 14,50  | 108,75           |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,20   | 0,80             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                  | buc  | 4,0000  | 0,20   | 0,80             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                         | h-ut | 0,0600  | 5,00   | 0,30             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                               | h-ut | 0,0200  | 1,00   | 0,02             |
| 64 | VB17A         | Aparat de zgomot, d315 circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm                                                                               | buc  |         |        | 295,72<br>31,48  |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                          | h-om | 0,8600  | 36,61  | 31,48            |
|    | 2874115761000 | Atenuator de zgomot circular                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 258,00 | 258,00           |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                            | kg   | 0,0500  | 4,80   | 0,24             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                     | buc  | 12,0000 | 0,10   | 1,20             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                                  | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,40             |
|    | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                  | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,40             |
| 65 | VC07A         | Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw fara pret material | buc  |         |        | 423,50<br>422,85 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                          | h-om | 11,5500 | 36,61  | 422,85           |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                         | h-ut | 0,1000  | 5,00   | 0,50             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 1,00   | 0,15             |
| 66 | pret firma66  | canalinii ventilator 35L N=0.315 kbt                                                                                                              | buc  |         |        | 48,90<br>0,00    |
|    | pret firma 66 | canalinii ventilator 315L N=0.315 kbt                                                                                                             | buc  |         | 48,90  | 48,90            |
| 67 | pret firma 67 | obratnii clapă d315                                                                                                                               | buc  |         |        | 64,00<br>0,00    |
|    | pret firma 67 | obratii clapă d315                                                                                                                                | buc  |         | 64,00  | 64,00            |
| 68 | VB16A         | Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie                                                                           | buc  |         |        | 322,68<br>165,11 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                          | h-om | 4,5100  | 36,61  | 165,11           |
|    | 2710403700285 | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                         | kg   | 0,2400  | 14,50  | 3,48             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                           | kg   | 0,1650  | 8,60   | 1,46             |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                    | kg   | 3,6000  | 1,90   | 6,84             |
|    | 2710703549394 | Otel cornier 25x25x2,5 mm                                                                                                                         | kg   | 3,0000  | 14,50  | 43,50            |
|    | 2710703549409 | Otel cornier 28x28x3 mm                                                                                                                           | kg   | 4,4000  | 14,50  | 63,80            |
|    | 2412126100010 | Miniu de plumb                                                                                                                                    | kg   | 0,0450  | 17,20  | 0,69             |
|    | 1421102200496 | Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 185,00 | 1,85             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                         | m3   | 0,0550  | 10,50  | 0,63             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                     | buc  | 24,0000 | 0,10   | 2,40             |
|    | 2873132004842 | Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500                                                                                                 | kg   | 0,3240  | 14,50  | 4,64             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                               | kg   | 0,5000  | 14,50  | 7,25             |
|    | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I                                                                                              | kg   | 0,4220  | 14,50  | 6,09             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                      | kg   | 0,2730  | 14,50  | 3,92             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                                  | buc  | 24,0000 | 0,20   | 4,80             |
|    | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                  | buc  | 24,0000 | 0,20   | 4,80             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                         | h-ut | 0,2800  | 5,00   | 1,40             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                               | h-ut | 0,0200  | 1,00   | 0,02             |
| 69 | CB15A         | Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele                                                                                                      | m2   |         |        | 20,43            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
|    |                | (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 8,86   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500  | 25,30    | 1,27   |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3000  | 25,30    | 7,59   |
|    | 1421402200410  | Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0050  | 175,00   | 0,90   |
|    | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,00012 | 780,00   | 0,00   |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0003  | 3 200,00 | 1,83   |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0006  | 3 200,00 | 1,83   |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0060  | 14,50    | 0,08   |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100  | 350,00   | 3,60   |
|    | 2952270007617  | Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,9500  | 3,50     | 3,32   |
|    |                | <b>8. Utilaj sportiv</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          |        |
| 70 | CL17B          | Confectii metalice diverse, montate aparent: protectie din grile la ferestre si radiatoare fara pret la material                                                                                                                                                                              | kg   |         |          | 5,43   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 5,43   |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1900  | 25,30    | 4,81   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100  | 25,30    | 0,25   |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100  | 36,61    | 0,37   |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0080  | 1,00     | 0,01   |
| 71 | CL18A          | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton met izdeli 2 buc truba cv 40*40*4 basketbol sit                                                                                  | kg   |         |          | 20,58  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 5,43   |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1900  | 25,30    | 4,81   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100  | 25,30    | 0,25   |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100  | 36,61    | 0,37   |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100  | 14,50    | 0,15   |
|    | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000  | 14,50    | 14,50  |
|    | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050  | 32,00    | 0,16   |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0080  | 1,00     | 0,01   |
|    | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150  | 22,60    | 0,34   |
| 72 | CK35A          | Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat Ancora cu piulita 16*250mm                                                                                                                                                                                     | buc  |         |          | 4,20   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 3,79   |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500  | 25,30    | 3,79   |
|    | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 0,40     | 0,40   |
| 73 | IzD10A         | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv | t    |         |          | 509,32 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 235,60 |
|    | 7141020013400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 6,4400  | 36,61    | 235,60 |
|    | 2430116100000  | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 7,8000  | 17,50    | 136,61 |
|    | 2430226100814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 3,9000  | 18,60    | 72,60  |
|    | 2430226109420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,5500  | 18,95    | 10,39  |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,9500  | 26,50    | 51,71  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,9750  | 2,50     | 2,42   |
| 74 | CI18A          | Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala baschetbolinii sit iz faneri 1.05*1.8m- 2 buc                                     | m2   |         |          | 194,37 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 40,49  |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,4500  | 25,30    | 36,68  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500  | 25,30    | 3,81   |
|    | 2670112204000  | Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,1000  | 85,00    | 94,44  |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 21,50    | 13,02  |
|    | 2430226109081  | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                                                                              | l    | 0,3000  | 21,20    | 6,45   |
|    | 2010212946765  | Pervaz din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 0,4000  | 68,00    | 27,52  |
|    | 2873145888000  | Cuie, tinte albe                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2000  | 14,50    | 2,92   |
|    | 2874115837745  | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,4000  | 0,20     | 0,08   |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 6,0000  | 0,20     | 1,21   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000  | 1,70     | 0,86   |
|    | 1592127301142  | Alcool tehnic 90 grade                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,2200  | 24,50    | 5,44   |
|    | 2430126104999  | Serlac natural                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0300  | 21,10    | 0,61   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010  | 1,00     | 0,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0200  | 5,00     | 0,11   |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,8000  | 1,50     | 1,20   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.